
Asiakkaan tilaus
Tilauksen pvm: 
(PP/KK/VV)

Asiakkaan nimi

Osoite

Paikkakunta

Postinumero Puhelinnumero

Amway Suomi, Carl Gustavs Gade 3, 1. th., 
DK-2630, Taastrup, Denmark 
Puh. (09) 7252 2257,
Sähköposti: amway_suomi@amway.com 
www.amway.fi 

Yhteensä 

Toimituspvm: 
(PP/KK/VV)

 
Tuotenumero

 
Kuvaus

 
Määrä Hinta sis. ALV

Kenelläkään ei ole valtuuksia esittää AMWAY™-tuotteista ja -palveluista mitään muita väitteitä tai kuvauksia kuin niitä, jotka 
mainitaan tuoteselosteessa ja virallisessa Amway-kirjallisuudessa.
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Amwayn asiakastyytyväisyystakuu
Takaamme AMWAY™-tuotteiden laadun  ja annamme sinulle asiakastyytyväisyystakuun. Ellei toisin mainita, Amwayn tuote-esitteessä esitellyille Amwayn jakelemille 
tuotteille, joilla ei ole erillistä merkintää, myönnetään Amwayn tyytyväisyystakuu (lukuun ottamatta alla olevia poikkeuksia), rajattoman ajan.

Jos tuotteen ostaja ei ole tyytyväinen tuotteeseen, tuotteen voi palauttaa oheisten palautusohjeiden mukaisesti. 

Amwayn asiakastyytyväisyystakuu ei koske (i) tuotteita, joita on käytetty muuhun kuin niiden suunniteltuun käyttötarkoitukseen normaalissa kotikäytössä; (ii) tuotteita, 
joita on tarkoituksenmukaisesti vaurioitettu tai väärinkäytetty; (iii) Amwayn toimittamia tuotteita, joissa on tietty palautusaika, mukaan lukien tuotteet, jotka on merkitty   
-symbolilla Amwayn tuote-esitteessä ja/tai (iv) niitä tuotteita, joita kattavat erilliset kirjalliset takuut.

Palautusohjeet 
Asiakas palauttaa tuotteen sen myyneelle Amwayn liikkeenharjoittajalle. Amwayn liikkeenharjoittaja tarjoaa asiakkaalle seuraavat palautusvaihtoehdot: (a) tuotteen 
vaihto uuteen veloituksetta, (b) muita Amway-tuotteita koskeva ostohyvitys tai (c) tuotteen täyden ostohinnan palautus. Jos asiakas ei saa yhteyttä tuotteen myyneeseen 
Amwayn liikkeenharjoittajaan, häntä pyydetään ottamaan yhteyttä Amwayn toimistoon: puh. (09) 7252 2257, amway_suomi@amway.com

Täysi tyytyväisyystakuu 
Takaamme tuotteelle täyden tyytyväisyystakuun. Mikäli et ole täysin tyytyväinen tuotteeseen tai Amwayn liikkeenharjoittajaan, ota yhteyttä Amwayn toimistoon, puh.:  
(09) 7252 2257, Sähköposti: amway_suomi@amway.com, osoite: Amway Suomi, Carl Gustavs Gade 3, 1. th., DK-2630, Taastrup, Denmark

Asiakastyytyväisyystakuumme mukaisesti otamme reklamaation käsittelyyn kahden arkipäivän kuluessa ja pyrimme ratkaisemaan asian mahdollisimman nopeasti. 

Peruuttamisoikeus
Teillä on oikeus peruuttaa tämä sopimus 14 päivän kuluessa syytä ilmoittamatta.
Peruuttamisen määräaika päättyy 14 päivän kuluttua sopimuksen tekemisestä.
Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava meille (kauppiaan nimi, maantieteellinen osoite ja, mikäli saatavilla, puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi) 
päätöksestänne peruuttaa sopimus yksiselitteisellä ilmoituksella (esimerkiksi kirjeellä postitse, faksilla tai sähköpostilla). Voitte käyttää liitteenä olevaa 
malliperuuttamislomaketta, mutta mallilomakkeen käyttö ei ole pakollista. 
Voitte täyttää malliperuuttamislomakkeen ja toimittaa sen taikka muun yksiselitteisen ilmoituksen myös sähköisesti verkkosivustollamme www.amway.fi. 
Jos käytätte tätä vaihtoehtoa, lähetämme teille viipymättä säilyvän (esimerkiksi sähköpostitse) vahvistuksen peruuttamisen vastaanottamisesta.
Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisen määräajan päättymistä.

Peruuttamisen vaikutukset
Jos peruutatte tämän sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme maksut, myös toimituskustannukset (paitsi lisäkustannuksia siitä, että olette valinnut 
tarjoamastamme edullisimmasta vakiotoimitustavasta poikkeavan toimitustavan), ilman aiheetonta viivytystä ja joka tapauksessa viimeistään 14 päivän kuluttua päivästä, 
jona saamme tietää päätöksestänne peruuttaa sopimus. Suoritamme palautuksen sillä maksuvälineellä, jota olette käyttänyt alkuperäisessä liiketoimessa, ellette ole 
nimenomaisesti suostunut muuhun, ja joka tapauksessa siten, että teille ei aiheudu palautuksesta kustannuksia. Voimme lykätä maksun palautusta kunnes olemme 
saaneet tavarat takaisin tai kunnes olette esittänyt näyttöä siitä, että olette lähettänyt tavarat takaisin, sen mukaan kumpi ajankohta on aikaisempi.

Teidän on lähettävä tavarat takaisin tai luovutettava ne meille ilman aiheetonta viivytystä ja joka tapauksessa viimeistään 14 päivän kuluttua päivästä, jona ilmoitatte 
meille peruuttavanne tämän sopimuksen. Määräaikaa on noudatettu, jos lähetätte tavarat takaisin ennen kyseisen 14 päivän määräajan päättymistä.

Teidän on vastattava tavaroiden palauttamisesta aiheutuvista välittömistä kustannuksista.

Olette vastuussa vain sellaisesta tavaroiden arvon alenemisesta, joka on seurausta muusta kuin tavaroiden luonteen, ominaisuuksien ja toimivuuden toteamiseksi 
tarvittavasta käsittelystä.

Asiakkaan vahvistus
Asiakkaan allekirjoitus: 

Amwayn liikkeenharjoittajan (ALH) nimi 

ALH:n osoite:  

ALH:n puhelinnumero: 

ALH:n henkilökohtainen sivusto: 

ALH:n sähköposti: 
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